
Contacto

Teléfono +34 952761306
Fax +34 952761138
Correo Electrónico contratacion@marbella.es

Dirección Postal

Plaza de los Naranjos, s/n
(29601) Marbella España
ES617

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente SE 41/19
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 23-08-2019 a
las 09:15 horas.

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Marbella
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.marbella.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=LdiY%2FUgJ9KkQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Publicidad a través de la Red Virtuoso para difundir la imagen de turismo del destino
Marbella

Valor estimado del contrato 55.200 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 66.792 EUR.
Importe (sin impuestos) 55.200 EUR.

Clasificación CPV
79341000 - Servicios de publicidad.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Málaga
Código de Subentidad Territorial ES617

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

Virtuoso, Ltd.
Identificador empresa 13-5670009

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 55.200 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 66.792 EUR.

http://www.marbella.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=LdiY%2FUgJ9KkQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Lugar

Dirección Postal

MARBELLA España

Apertura criterios evaluables
automáticamente

Apertura sobre oferta económica
El día 02/04/2019 a las 11:00 horas
apertura de documentación tras el descifrado

Precio de la oferta más baja 55.200 EUR.
Precio de la oferta más alta 55.200 EUR.

Ofertas recibidas 1

Información sobre el Contrato

Número de Contrato SE 41/19
Fecha de Formalización 15/05/2019

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 15/05/2019

Motivación de la Adjudicación

Motivación Reunidos en la Mesa de Contratación se acuerda, adjudicar el contrato a la empresa VIRTUOSO, LTD.
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 10/05/2019

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 25/02/2019 a las 23:59

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 25/02/2019 a las 23:59
Observaciones: El plazo límite para la presentación de propuestas finaliza el próximo 25 de febrero de 2019

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Otros eventos



Lugar

Contratación

Dirección Postal

MARBELLA España

Apertura y calificación administrativa

Apertura sobre administrativa
El día 27/02/2019 a las 08:27 horas
Apertura de documentación administrativa

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Proposición económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 100Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=OGLfDPRmZwASugs tABGr5A%3D%3D

ID 0000004362062 |  2019-915158 | Fri, 23 Aug 2019 09:15:14:917 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
111672074502501492333774537945318905426 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=OGLfDPRmZwASugstABGr5A%3D%3D

